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HIDALGO

FRIMERO EL PUE
— 2022-2028 —

DEPENDENCIA:

AREA

GENERADORA:

FECHA:
No. DE OFICIO:
ASUNTO:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
02 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

PM/DOPDU/1189/2025
PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO

TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA

NOMBRE DE LA OBRA

LOCALIDAD

CONTRATISTA PAGO

2025/FAISM008011

CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIO
CALLE DURANGO Y
ABASOLO COL. LA
CONCHITA, EN LA
LOCALIDAD DE APAN

“ESTIMACION 1

(UNO)”

GARLU ARQUITECTURA
S.A. DE C.V.
BANCO: BANORTE
CUENTA No. 1037995260
CLABE INTERBANCARIA:
072290010379952604
R.F.C. GAR180308MIA

$129,852.85

APAN

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE
HIDALGO
CLABE INTERBANCARIA
014290655048976660
(PAGO RETENCION DEL 5 AL
MILLAR)

$ 567.04

MUNICIPIO DE APAN
NO. DE CUENTA REPO 20256
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS
POR EL SERVICIO DE SUPERVISION DE
LA OBRA PUBLICA

$1,134.09

ING. HERIB

Lq; | 254

DIRECTOR DE OBRASRUBLICAS
Y DESARROLLO URBANO

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.

TELS: 7489120304 - 7489120316

s



OBRA: 2025/FAISM008011

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA:

FAISM 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1189/2025.
APAN, HGO. A 02 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIIO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR"
CONSTRUCCION DE DRENAJE
SANITARIO CALLE DURANGO Y
2025/FAISM008011 ABASOLO COL. LA CONCHITA, EN LA APAN GARLU ARQUITECTURA S.A. DE C.V.
L_OC_ALIDAD DE APAN
Concepto Fecha Saldo
Monto Pagos Totales (este.: antitfipO, Factura {Fe‘c'ha de Importe Retenciones (Lo que queda ;
Contratado Anteriores estimacién, emisién de la pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
ESTIMACION -
$201,577.55 $0.00 g A-60 {02/09/2025| $129,852.85'| $1,701.13 $70,023.57
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
1d Importe de pagos efectuados Goricepto Factura

anteriores

w|h w0

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO OEMITIDO EL
\
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Tipo de comprobante Ingreso

Follo fiscal ddc5e324-a349-49tf-94eb-1176cc3deleb

Certificado SAT 00001000000509846663

Fecha y hara de certllicacién ' 2025/09/02 10:10:00 AM

Versién del CFDI : 4.0

Fecha y hora de emislon 2025/09/02 10:09:59 AM

Certificado del emisor 00001000000516058030

S Seria y folio A-60

R ORI T Método de pago ' PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

GARLU ARQUITECTURA Forma de pago 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

RFC: GAR180308MIA Moneda MXN

Réglmen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Tipo de cambio $1.00
Pedro Moreno, 16, DEP 2 \Exportacion 01 - No aplica;

Las Salinas, Texcaco de Mora, Texcoco, Estado de México
México, C.P. 66106

Al LRV B Rt CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL
R

EGERTORERE

21V Jrivd-f- WRI—

MUNICIPIO DE APAN Suer : 00 oo

RFC: MAPB50101LYS
Uso CFDL: G03 - Gastos on gonaral
Tipo de parsona; Moral
Réglmen flscal: 603 - Parsonas Morales con Fines no Lucrativos

210 MUNICIPAL, ,
N, Hidalgo
Mexico, C.P. 43800

Vellinioad il D

i

A b it A : g i) Adeu i tatitsali st : A\
7 171800 1 Unidad de E48 AECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN , LA CANTIDAD
servicio DE $ 129,852.85 (GIENTO VEINTINUEVE MIL

OGCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 85/100 M.N.),
POR CONGEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 1 (UNO) DE
LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA NO.
2025/FAISM008011, DENOMINADA: CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIO CALLE DURANGO Y ABASOLO COL.
LA CONGHITA, EN LA LOCALIDAD DE APAN. CON

NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008011 DE-FECHA1._
DE JULIO DE 2025 Y PERIODO DE EJECUGION DEL 18'DE i
JULIO DE 2025 AL 16 DE SEPTIEMBRE DE 2025 FEF!'[ODQth :
DE ESTIMACION: DEL 18 DE JULIO AL/ 16:DE AGOSTOIDE ™, ‘9’(

. 2025. FATRY
¥102 - Si objeto de Impuesto. AR A A
Traslado Base $113,408.60 IVA Tasa || 6% [ * 3 $.18,145.38
. & o |J§ 2 2 i
C 7 =

Y [

o
$113,408.60

4 j(i8lisiel g HBlehiEn ortiEasianRTS AT
1. 11ddc50324-0349-4911-940b-1175cc3d000bI2025-09-02T 10:10: ‘
COILEO 1308 1598 IMOXBNBILaVEND]P7hGHFKOMCDIXy Eak/F i NimvkAK IMFSV2Z3bcxwmSnPIHE SNIZeBBDRawQsHAH okzmaddDa/gSey 4l

oIt

iSlimpor
SUBTOTAL ANTES DE DESCUENTO

WWEICEHaAZERhopsl 1WAV tr/aKHwWSIH5bdibXY g+ DeBwFNTVEIZVPAUCagABWl05xy Y7 1RIAVETL+ORSIUTqeQXoXaxAzVbY YxShiw2qut $0.00
KEHTITWIATZLYRGIZNGbLY SITShs 01 anTWGSF acvisPAUWLIN/RYK7UQMEDAIsqQsVRIopalKgOsSKWRLWIRWSQD3yBeL Yy +kacmiKsuyxad Yxe3A= Subtotal : $113,408.60
=10000100000050384686311 !
IVA16% : $18,145.38
Retenclones:
hxMQXBhBIUavEND]PThGHFKOMGDIXyEakiFJ| IMFaV2z HESGHIZcBBORewOSHH fokzmoddDolgSrayAlmwakexaAEnhep | |8 AL MILLAR POR CONTROL Y

Ol WaIY mialHSh SbdibX Y+ DeBWENTVEAZVPAUCorgASWIoSry Y71 RUGVBITDHORSIUTqoQX ofX2xAZVBY YXSW2qubtiQiBgiciaykeHTHWaATZLYR | | VIGILANCIA
GI3IMOBLY SI75hsOIITWEsF)vISPRUWLINIAYK7UQMGDIsqCsVAjopqlkKp0sKWRUWIRWSQD 3y BoL Yy +kéemi ! 1% INSPECCION Y VIGILANCIA

-,v

ZHAAKE|AI9bWVg4aZ JILO2BKUBIPIO3Y 3vzIcnAGKLUIP 14y XLOpKIWESVIyYWURCEIzZzZL nONSNHVKIOKGnl B
JAJGDXEMT2S007STMLBFINRABA028pMSSROXT UYgZa2y3stZg6BAVOSPT MpT nUyzAmKI/NHWS Gl
x9SR ALIBAPEVELGVIBIOmMAmAJEHdg KoOMXCEUD 1 iy RNGISBMIEUG OxTHRGIUUIDAB pdg XL,

!\\ Proveedor do facluracion:
A www.papalotltech.com Q‘
‘.)“..,4.“,.. '{"f:,"" info@papalotltech.com

+52 (771) 7106 661 garlu.arquitectura@hot
m

b e memsmdrm i — cridedmede da sabs aneemestiemte meobiinie toe Ballle deatue de boo ddasalans dotee dlomoalalense Hocoten Ceobe decieccomte an s S B ] g ten 4 aed



This XML file does not appear to have wy style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi:"http:flwww.sat.gob.mxlcfd/d" xmlns:implocal:"http://www.sat.gob.mxlimplocal" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XML5chema-
instance” xsi:ischemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://ww.sat.gob.mx/siti internet/cfd/4/cfdva8.xsd http://waw.sat.gob.mx/implocal
http:f/www.snt.gob.mx/sitio_internet/cfdlimplocal/implncal.xsd“ Version="4.8" Serie="A" Folio="60" Fecha="2025-09-82718:09:59"
Sello:"thQthBanvSNDjP?hGHFkBmeDleEnk/FJjiiNlrwaK1MF9V223bcxmn5nPf4HESgkl+2cBBDRer5H4HJfokzmnddDoIg5r+y4JavwslcexfaAzEnhepsllHSlVrrr/aKHwSi+derthg
FormaPago="803" NoCertificado="00001800000516058038"
Certificadn=“MIIGCDCCA/cgAwIﬂAgIUMDANMDEwMDAanhlﬂTVWNTgwMzAwDQYJKozIhchAQELBQAwggGEHSAngYDVQQDanEVVRPUk1£QUQgQ8VSVElﬁSUNBREBSQTEuHCwGAlUEnglUﬂVSVle
SubTotal="113408.68" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="120852.85" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="56106">
<cfdiiEmisor Rfc="GAR188308MIA" Nombre="GARLU ARQUITECTURA" RegimenFiscnl="G©1“I)
<cfdi:Receptor Rfc="MAPBSE1Q1LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" DomicilioFiscalReceptor="43900" RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdl:Conceplos?
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="70171800" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio” Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN
HIDALGO, LA CANTIDAD DE 4 129,852.85 (CIENTO VEINTINUEVE MIL OCHOCTIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 85/1@8 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 1
(UNO) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA NO. 2025/FAISMEOSO11, DENOMINADA: CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO CALLE DURANGO Y ABASOLO COL. LA
CONCHITA, EN LA LOCALIDAD DE APAN. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISMPBRA11 DE FECHA 1 DE JuLIO DE 2825 Y PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO DE 2825
AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025. PERIODO DE ESTIMACION: DEL 18 DE JULIO AL 16 DE AGOSTO DE 2025." valorUnitario="113408.68" Importe="113408.60"
objctoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfditTraslado Base="113488,66" Impucsto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160080@" Importe="18145.38"/>
¢/cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>
¢/cfdiiConcepto>
¢/cfdiiConceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestnsTra5ladadns="18145.38“>
¢cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="113488.60" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0@.168@88" Importe="18145.38"/>
¢/cfdiiTraslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
¢implocal:ImpuestosLocales verslon="1.8" TotaldeRetenciones="1761.13" TotaldeTraslados="0.88">
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR POR CONTROL Y VIGILANCIA" TasadeRetencion="9,50" Importe="567.84"/>
<implocal:Retencioneslocales ImpLocRetenido="1% INSPECCION Y VIGILANCIA" TasadeRetencion="1.e8" Importe="1134.89"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
¢tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfdz"http:/fwww.snt.gob.mx/TimbreFiscalDigitnl“ xmlns:xsi=”http:/fwww.uB.org/2681IXMLSchema-instance"
xsi:s:hemaLocatiun:“http:]/www.snt.gob.mx/TimbreFiscalDlgital
http:I/www.sat.gnb.mxlsitin_internet/cfdjTimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitnlvll.xsd“ Version="1,1" UUID="ddc5e324-a3349-49FF-94eb-1f75cc3dedeb”
FechaTimbrado="2025-89-02718:10:00" RfcProvCertif="L5013@6189R5"
SelloCFD:“thQthBanvSNDjP?hGHFkBmED]XyEak/FinlNirwaK1MF9V223hcxwm5nPf4HESgk1chBBDRerSHdﬂlfokzme4dDo/gSr+y43SstlCfoquEnhepGIINB1Yrrr/aKHwSi+S

NoCertificaduSAT="08601099663569846663“
SellcSATﬂ"jZkthkEj4lf9bNVg4aZJ1LB2BkuBij93Y3V21angKUJlPldyxtchleSVlyNUhCGkZZLnU/vQNHthfDKdtan&quNSjHB&SQIBGDngI+VV+P6h570jnr2UlVJRdGDler4m7

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>




94 HACIENDA
4¢ SECRETARIA DE HACIENDA

| 1 ()()32}

FECHA: 27 - 10 - 2025

HACIENDA

GORIANIDLL L3 TAL0 UE DAL EO BN
T O §DEE0AD

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion o vazon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$567.04 quinientos sesenta y siete pesos 04/100 M.N,

R G s e e e e

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $567.04 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008011
CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO CALLE DURANGO Y ABASOLO COL. LA CONCHITA, EN LA
LOCALIDAD DE APAN CON OFICIO DE AUTORIZACION HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 NO DE FACTURA
60, SEGUN OFICIO ANEXO

A
A

IMARIA ANGELI|CA LICONA ORTURO

Gx1h5BZOTAgl/YX5xHCyx+dVIRDGGepFCQIZOSScGSIkasedasgbmUo1B6s J4sGj5kid
= n2ZCgle6+uINQc1YISSBOL+aqg +hYJIhRly2vqOp25KeDMakk2WbqolGex 2KB3EPEEpd IV
kQ+MDuHgZwvTK98EOYUJVCAFzC19XA==
LIOAB204148IA 27/10/2025 01:62:21 p. m.

hJOSKOIFJz0zTvw P1014K5j1 90MY+ IDES]bZ2qTQLVhAV-1xhogBvls/54AB+9zO\ZoPF DB
ZAQGA9woHs 1 SumXnWMO2ZmELPKy6UIpQxUREIXIYvIV+FI1nOPsTb22J+ C2rhcdkbl 0gS

DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

01685067-A018-1400911



. MUNICIPIO DE APAN

Domicgilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicion: 43900 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: |- INGRESO
Fecha: 2025-08-02T16:10:30
Tienda Nimero: 01 Serie: AA
Caja Nimero: 01 . Folio; 7824
Folio fiscal; . AAQ0329FB-4D51-408F-A55D-C5BD2EF32800 Forma de pago: 03 - Transferencia electronica de fondos
Atendido por: Administrador Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a: GARLU ARQUITECTURA - Uso de CFDi: (03 - Gastos en general.
R.F.C: GAR180308MIA Residencia fiscal:
Registro de identificacion fiscal:
nt. ‘Unid. Descripcién del producto % Descuento Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra pablica 0.00% $1,134.08 $1,134.09
SubTotal: $ 1,134,009
Descuento: - $0.00
VA Exento $ 1,134.09
Total: $1,134.00
Articulos Vendidos: 1.00 Mil ciento t:'elnté y cuatro Pesos 08/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFD/"

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

J11.1]AAD328FB-4D51-40BF-AS50 -C5BD2EF 3280020250 9-02T16:09:50|TSPOBOT24QWE|RmM2FWMa7CF3B1dCaARGhHu BFCmDaB+y+Kar3wSk4RFolYytVXQdhYEnksQSMuwine i
khNu+XLIGPedAPVI2ZpCoyPYrOowppriyeMmeCsQOyTSEJITI NHTqPoTXB3mTK117 STFRXoRZ3AvnBD CJOVHIIAUQIES +ele EX/9AIVOADGbS48GMNA1ESOTyegDXIHIG0SVWXBT JIXIFIPSS
3INXCGZCymBGMAWRgrXQYm+9TuYKenw3B82Y QX1 DsnLZCS2j0 BSWmWQar3jz6a6diRdvx2QdovexJdpHIdcuVKNFh2gUG0s3 9cEG7gUQ7ySvOgjmKYJmU2PUXA==|00001000000702693654||

~<ello digital del GFDI ;

2FWMo7CF2B1dCaARBhHUBFCmMDa8+y+Ker3wSk4RFoKYytVX QdhYEnksQSMuwinedrYxyMkhNu+XLI
5PcdAPYIZpCOYPYOGC wopmyeMmeCsQOy TSENMhHTqQPaTX83mTK1 17 STFRX0RIZ3 QvnBDCJOVHIIAuQIBE +eleEX/BAIVOADghS48GmN41EaOTyeg DxiHJS0S\wXBTHXF3PSSINKCGZCymBaM3WRgrX
[1AUQIB5 +ele EX/OAIVOADGgLS548GmN41EaQ Tyeg DxiHJIS0SVWXBT J1xF3PSS3nxCCZCYMBGMIWRGrXQYm+9TuY I wnw388zY QX1 DsnLZC BSWmWQar3Jz5a5dIRdvBx2Qdove
xJdpHJdeuVKNFh2gUB0s38cEG7gUO7ySv0SmkYJmUZPuXA== . =,
QYm+HTuYK wnw3BBzYQEX1DsnLZCSaj0BSWmWQardJz5a6dIRdvEx2Q4ove xJdpHJdeuVKNFh2gUB0s38cEGT7 gUQ7ySvogjmkY.Jm

Sellp digital del SAT : RC AN

WpBhBbaHDIBRYswlldahwL IEoqalniraNs1 G1eRMS 0s0ngl ZONv1zxy0ZGodmQa2/SHDHZS 2uLcBy GerVAACWKEVYnEASB A PAHET2U9b Olvug B GHISWVBE TCIEIIDONC +ydQB Glam
RE6ZexrwhGZT5vGBIKePI1ZvMipllictHrwo2IKefaRuvy B/ 1/6 ZTanxH73zAEZ+¢5wVuADGNmKEKXTZULdbidqbgZ4tZrz2NMx8 | g’ﬁf"b Lﬂ{q1fp§é1 OSWZSOQP[ Ngag’ﬂudw.'qucoqczaRo
bKPASKIXAX1Ivaz8F 56301 Wail GOAFZUBPIQEHZMIKPMOUS Qs a8 & st v n oL

Nimero de serie del Gertificado de Sello Digital : food o
00001000000710170143

Niamero de serie del Certificado de Selle Digital del SAT :
00001000000702503654

Fecha y hora de certificacion :

2025-09-02T16:09:50

Erniticlo por:

aspel




2/9/25, 416 pm. MAPB50101LYSFAAD7824.xml

This XML file docs not appear to have any style information associated with it. The document wee is shown below.

<cFdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wwx.sat.gob.m¢/cfd/4" xnlns:xsi="http://www.wl.org/2001/MLSchema-instance”
xsitschemaLocation="http:/ /v, sat.gob.ox/cfd/a hitp://www.sat.gob.ax/sitio_internet/cfd/4/<fdvad.xsd" Version="4.0" Serie="AA" Folio="7824"
Fecha="2825-69-82T16:18:38" FormaPago="03" NaCertificade~"60201088800710172143"
Certificado="MIYF7jCCAS2gAWIBAZIUMDAWMDERMDAWMDAZMTAXNZ AXNDMMDQY IKoZThveNAQEL BQAWEZEGVITUwMnYDVQQDDCXBRYBERUwE UBVS VK 1DSUSZREUEQURNSUS JULASQUNI T@4gVFIIQIVL
SubTotal="1134,.09" Honada="MXN" Exportacion="@1" Total="1134.089" TipoDeComprobante="1" MetodoPego="PUE" LugarExpedicion="43900"
5ello="Ra2FWMO7CF3B1dCaARGhHUBF CmDa8+y+Kar3uSkarF ok Yy tVXQdhYEnksQSMuwi nedrYxvMkhNusXLIJGPcdAPvIZpLayPYrOcwpphiyeMneCsQOyTSEIL ITIhHTqPOTX830 TKt117STFRXOR L2
<efdizEmisor Rfc="MAPBSQ1B1LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" Regimenfiscal="6B3"/»
<cFdi:Receptor Rfc="GAR180388MIA" Nombre="GARLU ARQUITECTURA" DomicilioFiscalRecaptor="56186" RegimenFiscalReceptor="€81" UsoCFDI="GR3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdiiConcepto Objetolmp="02" ClaveProdSarv="83151509" Cantidad="1" Claveunidad="£48" Unidad="Pieza" Dascripcion="Derechos por supervisidn de obra
piblica” valorUnitaric="1134.88" Importe«"1134.89">
<cfdi:Inpuestos>
¢cfdi:Traslados>
<cfdiiTraslado Base="1134.69" Impuesto="092" TipsFactor="Exento"/>
<fefdi:Trasladas>
</cfdi:Impuestosy
<fefdi:Conceptos
</cfdiiConceptos>
<cfdiImpuestos>
<cfdi:Traslados»
<¢fdi:Traslade Base="1134.89" Impuesto="862" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Traslados> - b
</cfditInpuestass
<cfdi:Complemento> '
<tfd:TimbreFiscalbigital xmlns:tfd="http:/ vwa.sat.gob.my/TinbreFiscalRigital™ xmlns:xsi="hTtp://wwe.w3.org/2001/XMLSchema- instance™
SelloSAT="Wp8hBbeHDt 8RVwUdaful 1kEcqa/n6lrIaNs1G1eRMS0e@ngUZONY 1z IxyoZGoSrgQq?/ SHOHZS 2ullcByGerYAACWKEVY nEASBYv 18aHC72a195b0TvugaGHka kv TCIETADONC+Y
NoCertificadoSAT="006061002800762693654"
SelloCFD=" Rm2FUMo7CF 3B1dCaARGhHUBF CnDaB+y+Kar3wSka4RFoKYy tVXQdhYEnksQSMuwine I rYxvMkhNu+XLIJGPcdAPVIZpCoyPYrOcwppmyemeCsQOyT5EJ1ITIhHTqPOTK8 3 THE1175T
FechaTimbradoe="2025-09-02716:09:50" UUID="AAR329FB-4D51-408F-ASSD-CSBDREF32808" Version="1.1" RfcProvCerctif="TSPasar24QWe"
xsi:schemalocation="http://www. sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital
Wttp://wwd. sat.gob.ux/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbrafiscalDigitalvil.xsd™/>
</cfdi:Complemento>
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Usr: chaviux
Rep; rptPoliza

Beneficiario: GARLU ARQUITECTURA S.A DE C.V

Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

Péliza: C02621 Del 02/09/2025
Concepto: 2025/FAISM008011.- Construccién de Drenaje Sanitarie Calle Duranga'y Abasolo Col, La Conchita, en la. GP Directo 1035 GARLU
ARQUITECTURA S.A DE C.V, Pago: 1035

Fecha y

hora de Impresion

Pagina

10/sep./2025
01:54 p. m.
1

Folio I Cheque : TR-

1053809020
No  Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1501-0412-108-614001-2 Divisidn de terrenos y construccién de $131,553.98 FF:1501, GC
0002 8220-1501-0412~108-614001-2 Divisién de terrenos y construccién de $131,553,98 FF:1501, GC
0003  8250-1501-0412-108-614001-2 Divisién d¢ terrenos y construccidn de $131,553.98 FF:1501, GD Folio: 1035
0004  8240-1501-0412-108-614001-2 Divisi6n de terrenos y construccion de $131,553,98 FF:1501, GD Folio: 1035
0005  1235.4-614001 Divisién de terrenos y construccién de $131,553.98 FF:1501, GD Folio; 1035
0006 2113.005189 GARLU ARQUITECTURA $.A DE $131,552.98 FF:1501, GD Folio; 1035
0007 8260-1501-0412-108-614001-2 Divisidn de terrenos y construccitn de $131,553.98 FF:1501, GE
0008  8250-1501-0412-108-614001-2 Division de terrenos y construcei6n de $131,553.98 FF:1501, GB
0009  8270-1501-0412-108-614001-2 Divisién de terrenos y construccion de §131,553.98 ’I:'J%gﬂ‘:,PGP Dl;z?: 1035 GARLU ARQUITECTURA 8. A
, Pago:
0010 8260+1501-0412-108-614001-2 Division de terrenos y construccion de $131,553.98 gt;l(sg, [,G'Pnllrgzn; 1035 GARLU ARQUITECTURA S.A
.V, Pago:
0011  1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $129.852.85 FF:1501, GP Directo 1035 GARLU ARQUITECTURAS.A
DE C.V, Pago; 1035
T 2117-25-12-1501 Retencion ,05% Inspeceion y $567.04 FF:, GP Folio: 1035
L4 2117-25-14-1501 Retencitn 1% Supervisién de Obras 81,134,090 FF:, GP Folio: 1035
0014  2117-35-12-1501 Retencitn .05% Inspeccion y $567.04 FF:, GP Follo: 1035
0015 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervisién de Obras $1,134,09 FF:, GP Folio: 1035
0016  1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $567.04 FE:, GP Folip: 1035
0017 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $1,134,09 FF;, GP Folio: 1035
0018  2113-005189 $131,553.98 FF:1501, GP Directo 1035 GARLU ARQUE

GARLU ARQUITECTURA §.A DE

~N)

Dr. Maria Zo NG :
Presidmcip\al}

Elabord: chaviux

DE C.V, Pago: 1035

791,025,01

Y

Rt

Modificéd: chaviux

L1E V. Julissa lizel Lopez Gasiilo

Tesorera Municipal -

o 5

1



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

02/09/2025 3:15:24 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

E1 2025FAISM008011

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BANORTE

02/09/2025

FACT A 60 E1 2025FAISMO008011

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000146517

0053809020

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

129,852.85 MXP

072290010379952604

MXP

GARLU ARQUITECTURA SA DE
cv

02/09/2025

020925

15:15:18

002601002509020000146517

1401202509021515180053809026

Operado

Fecha

02/09/2025

02/08/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

02/09/2025 3:17:52 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario
5M 2025FAISM008011
0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN
SANTANDER

02/09/2025

RETENCION 5 MILLAR E1
2025FAISMO008011

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accién

CREO

FIRMO

0000146790

0053809036

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién;
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Malfiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

567.04 MXP
014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

02/09/2025
020925

15:17:49

002601002509020000146790

1401202509021517490053809042

Operado

Fecha

02/09/2025

02/09/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 02/09/2025 3:19:59 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacién

Tipo de operacién: Traspaso Mismo Banco

Descripciéon: 10 2025FAISM008011 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro; 0124312228 Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:  02/09/2025 Fecha de aplicacion:

Hora: 15:19:57

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0053809048 Folio tinico:

Estado operacion

Porcentaje firmado:  100% Estado:

Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %

FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Muitiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

1,134.09 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

02/09/2025

SUPERV OBRA 2025FAISM00801
1

1317202509021519570053809052

Operado

Fecha

02/09/2025

02/09/2025

www.bbvanetcash.mx



Direccién General de Contabilidad Gubernamental

24 HACIENDA

""‘:‘ SECRETARIA DE HACIENDA

Enteros y Pagos de Retenciones o Deduct.. -

bl
Al

Fecha: 24/10/2025

QOrgano Superior: 60 - Municipios

Unidad Presupuestal: 08 - Apan

Folio Solicitud: 53,473 Monto Retenido:  567.04 Estatus: Enviada

Descripcion: PM/925/2025

Datos de la Factura

Folio Fiscal: DDC5E324-A349-49FF-94EB-1F75CC3DEOEB

R.F.C. GAR180308MIA

Nombre: GARLU ARQUITECTURA

Tipo de Retancion Tipo del ISR | Monto Retenido | E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc. Obra Oficio Aut,

5 Millar ) ' B §567.04| 2025 (FONDO DE 2025/FAISM00B011 CONSTRUCCION DE DRENAJE HACIENDA-V-FAI
APORTACIONES SANITARIO CALLE DURANGO Y SM/GI-2025-008-0
PARA LA ABASOLO COL, LA CONCHITA, EN 05
INFRAESTRUCTU LA LOCALIDAD DE APAN
RA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE
LA
DEMARCACIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social ICIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional
$567.04

Elaboré Solicitud: HERIBERTO GOBA HERRERA




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

OFICIO DE AUTORIZACION:
OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION:

SECRETARIA DE HACIENDA
HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION
5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO CALLE DURANGO Y
2025/FAISMO008011 ABASOLO COL. LA CONCHITA, EN LA LOCALIDAD DE APAN
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$201,577.55 - $131,553.98 $70,023.57
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $131,553.98 $0.00 $131,553.98
NTOD NSIO
CONCEPTO MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $567.04 $567.04
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 542 ALCANTARILLADO
SUBPROGRAMA: 10 ZONA URBANA

HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 27 DE JUNIO DE 2025

CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROEECHRBANO)

/ Q.C'N:‘ ML




PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN HGO

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

Area
Guneradara: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 14 DE OCTUBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/925/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 567.04 (QUINIENTOS SESENTA Y SIETE
PESOS 04/100 M.N.) CORRESPONDIENTE ALA OBRA CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO CALLE
DURANGO Y ABASOLO COL. LA CONCHITA, EN LA LOCALIDAD DE APAN AUTORIZADA MEDIANTE

OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No.
2025/FAISM008011.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 567.04

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

L
DRA. MARIA ZORAYBA'ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUGIONAL DE APAN, HGO.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA ﬁ
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDIN
C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo"” Gobierno Municipal 2024 - 2027




P ‘?ﬂ—»;‘::: N

wim%y VM,W‘.;,..;,;;“{I_}“:

A | w1,
HIDALGO i s

PRIMERO BEL PUEBLO

'.'. ‘N
— 2022-2028 «— 6
| DEPENDENCIA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO., "
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLQ URBANO MUNICIPAL
FECHA: 23 DE SEPTIEMBRE DE 2025,
No. DE OFICIO: PM/DOPDU/M295/2025
| ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA. .

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

Al

s
AT'N: L.LE. Y F. JUL4SSA ITZEL :
TESORERA MUNICIPAL' DE APAN

¢ 4
LY

LOPEZ CASTILIG |

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA "FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA: e

NO. DE OBRA NOMBRE DE | A OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO

“ESTIMACION 2

(FINIQUITO)” &
GARLU ARQUITECTURA o) \
S.A. DEC.V. LA o
BANCO: BANORTE - $69,118.09 (NNl
CUENTA No. 1037995260 st ~ S
CLABE INTERBANCARIA.

072290010379952604 ; ‘
CONSTRUCCION DE ____R.F.C. GAR180308MIA /

DRENAJE SANITARIO SECRETARIA DE HACIENDA DEL

CALLE DURANGO Y GOBIERNO DEL ESTADO DE /
2025/FAISMO0B011 | e D T APAN e

CONCHITA, EN LA CLABE INTERBANCARIA $ 301.83
LOCALIDAD DE APAN 014290655048976680
(PAGO RETENCION DEL 5 AL

MILLAR) o

MUNICIPIO DE APAN - P

NO. DE CUENTA REPO 2055 ok

0124311787 >
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874

(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS

POREL SEE:’I&QLQQDQQEL\RVIS!ON DE LA
R

ATRRNAMEN DRNA IR o
b/ AN N, N

0 f’-_ |
SN Sivees:

“F ‘—‘” - R i

ERg Y0 COBA’HERRERA

TORIE OBRAS PUBLICAS
s§ARROLLO URBANO

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO,
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008011

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA!:

FAISM 2025

NUMEROQ OFICIO: PM/DOPDU/1295/2025.
APAN, HGO. A 23 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE

EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA

QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA

OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:
NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE DRENAJE
SANITARIO CALLE DURANGO Y
2025/FAISM008011 ABASOLO COL. LA CONCHITA, EN APAN GARLU ARQUITECTURA S.A. DE C.V.
LA LOCALIDAD DE APAN
Concepto Fecha Saldo
Monto Pagos T.otales (este:anticipo, | poepypg | (Fechade Importe Retenciones (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacion, emisién de la pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
' ESTIMACION
5 131,553, A-65 2025 ,118. : :
$201,577.55 $131,553.98 2 FINIQUITO 22/09/20 $69,118.09 $905.48 $0.00

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O EMITIRO EL
CHEQUE, ME SEA NOTIFICADO PARA LO CONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

Cuadro Resumen de Pagos Anteriores

I Importe de pag-os efectuados Gontenta Esittura
anteriores

1 $131,553.98 ESTIMACION 1 A-60

2

3

4

5




Tipo de comprobante : Ingreso

Folio fiscal c2c3b9ad-1d31-4aa7-bd63-e54352afddcq

Cenrtificado SAT 00001000000509846663

Fecha y hora de certificacion 2025/09/22 16:02:54 PM

Versién del CFDI 4.0

Fecha y hora de emision 2025/09/22 16:02:53 PM

Certificado del emisor 00001000000516058030

= A— Serie y folio A-65)

R S T B MIS O R R R Método de pago PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
GARLU ARQUITECTURA Forma de pago 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

RFC: GAR180308MIA Moneda MXN

Réglmen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Tipo de camblo $1.00
Pedro Moreno, 16, DEP 2 |Exportacion 01 - No aplica

Las Salinas, Texcoco de Mora, Texcoco, Estado de México
México, C.P. 56106
R SR AT T

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

MUNICIPIO DE APAN s 835[\1‘

Rrae s s uracs

RFC: MAPB50101LY5

Uso CFDI: G03 - Gastos en genoral
Tipo do persona: Moral El":ﬁe'
Aégimon fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives = _5'*.:_-_

PALACIO MUNICIPAL, ,
, APAN, Hidalgo
México, C.P, 43900

T e A

T I ) o] =

R CePlod G oAt dad i U nladdiiN O i o o

72101500 1 Unidad de E48 RECIB| DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD $60,365.15 - $60,365.15
sevicio DE $ 69,118.09 (SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO

DIECIOCHO PESOS 09/100 M.N.), POR CONCEPTO DE
PAGO DE ESTIMACION 2 (DOS FINIQUITO) DE LOS
TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA NO.
2025/FAISM008011, DENOMINADA: CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIO CALLE DURANGO ABASOLO COL.
LA CONCHITA, EN LA LOCALIDAD DE APAN. CON
NUMERQ DE CONTRATO 2025/FAISM008011 DE FECHA 1
DE JULIO DE 2025 Y PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE
JULIO DE 2025 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025. PERIODO
DE ESTIMACION: DEL 17 DE AGOSTO DE 2025 AL 15 DE
SEPTIEMBRE DE 2025.

T 02 - Sf objsto de impuesto.
Traslado Base $60,365.15 IVA Tasa 16 % Importe:

TS R impocies DRSS TS
SUBTOTAL ANTES DE DESCUENTO: $ 60,365.15

ERAIEARIon's

3 Gad-1d31-4an7-bdBI-c5435201d4c412025-09-22T16:02;
. .2013061B9R5IChR10X4MVCVunoSGeALaNOITIGHYZQNZT nybiChysIWyicSt4HIpDeBKTASZUGF sc6TKMVjxwidI GBHMWySGUhJGrsJ0DxdBMoZd
2a7diaXYgCAZOlIchO.+/gbr205305qx3CXAFwA5DnpSITLXko2I0AY UBQ 10IYmINsVul BSBTONHLIIVAX2)8i9gyHIKIOIKMBIQ4218Vx84vVqXUT40bh2GPY5 $0.00
PBBmeOb:gloﬂsE\M‘NcuDSTIIzcOzarXqusKquGpYzBs'ooounﬂcmu‘nm1vuRdnuuHHGEBIEEPx)QnThyNDPﬂnDawxyulﬂuTSllﬂLXPoysckm:: Subtotal $60,365.15
o1mmoosose4aaasu . - = = B ’ o ) IVA 16% : $9,658.42

i : e es: I
", .
CRR1OXIMVEVUNCE GeAUaNOISIGHYZQNZTnybCrysIylcSHHIpboBKTASZUGF scOTKMVinJoiGEHMWySGUNdGrs/a8xdBMoZazaTaiaxvgCRzote | |5 AL MILLAR POR CONTROL Y 0 My lfc.“-'v@ 301.83
hO+/gbr205305qaCXAFWASDRPSITLXKo2I0AYUBQ1DIYMinsVuLBSBT0NHLAIVAX2]8 90y HIKIOTKMBIQA219VX94vWgXUTAQbN2GPVSPIBVYimQicglOHS | | VIGILANCIA V7 Q!\‘ e e Sl N
EWYNcr+DSTHzo0z3rXil d5K9bqGpY2BPO00uNcXMdTIM IvuRdSuJHHGEBIBBPX)In7k+yNDPghDavvxyuk20T3raLXP +ysekews== 1% INSPECCION Y VIGILANCIA / f, {;'\.//.\)]\’\(;,h Mf,b.;\ 'Q'Bb .65
T O d RN AT R FOrATIYS A Lo u-- R AN n- ML

i He) t
i &?ﬁi}” APRATE UL
" | U+9DhK+wUPNHeKmnPH+ USIXMEAZRGbh7THeKpymXGLUEGSEqnZhvUasMiBiLXynwgF XUpQ/sdut Do +IKJm1E10BoCQpUABXK |

BUSpPQIHZ!\DI\FMASLFn'zlm)tuYiIIpVU50MTRBN\hn\LKMJJﬂwchBUoufzwﬁYHlstunldeBmU05m1 LQVMwWGIMYu1IBRI9Z
H+lNLIyYSWJ85URDNSSBuZUROVZVleE9BoanTOdaZnnNUThTOGIaXv+WA2K55Y05IU IrJ5+nANICLIDSEhONLKkoduXQ1Q5§!

o
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b
Proveedor de facturacion: -
_._, www.papalollitech.com %
i info@papalotitech.com s
+52 (771) 7106 661 garlu.arquitectura@hotmail.co
/N B
La reproducdi6n no autorizada de este comprobante constituye un defito dentro de los términos de las disposlciones fiscales. St documento es una representacion impresa de un CFDI Péagina 1 det



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wmw.sat,.gob, mx/cfd/4" xmlns : implocal="http://vwm. sat.gob.mx/implocal” wnlns:xsi="http://www. w3, org/2@01/XHLSchena-
instance" xsiischemaLocation="http://www.sat.gob.nx/cfd/4 http://www,sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/4/cfdvan.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http:l/wmv.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implucul.xsd" version="4.0" Serie="A" Folio="G5" Fecha="2025-09-22716:82:53"
Selln="CthOdeVcVuneSGcAunNOIQ16HuZQ+NZ7nyanysINyic5t4Hlp/heBk7A92UGFscGTKﬁVjKdefGSHmHySGUthPSJ3BdeMuZdza?dIaXYgCRZGthhO+IngZBS385qx3CXdFN45anSI7
FormaPago="63" NoCertificado="00001680080516058830"
Certificadn:"I-1IIGCDCCA/CgMJIBAgIUr-li)Awf-\DEw."\Df\\-aMDAII‘IT\"wNTg\\'HzAwDQYJKDZIhvcNAQELBQI\NggGEl"lSRNHgYDVQQDDBdBWRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBRE‘JSQTEUNCNGMUEnglUBVSVI(lD
SubTotal="60365.15" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="69118.89" TipoDeComprobante="I" Exportacion="@1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="56106">
<c£di:Emisor Rfc="GAR180308MIA" Nambre="GARLU ARQUITECTURA" RegimenFiscal="Ge1"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP850101LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" DomicilioFiscalReceptor="43908" RegimenFiscalReceptor="6@3" UsoCFDI="GB3"/>
<cfdi:Conceptos» >
¢cfdi:Concepto ClaveProdServ="7210158@" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN
HIDALGO, LA CANTIDAD DE 4 69,118.69 (SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS ©9/1@8 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 2 (DOS FINIQUITO) DE
LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA NO. 2025/FAISMBOBOLL, DENOMINADA: CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO CALLE DURANGO ABASOLO COL. LA CONCHITA, EN LA
LOCALIDAD DE APAM. CON NUMERQ DE CONTRATO 2825/FAISMPR8e11 DE FECHA 1 DE JULIO DE 2025 Y PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO DE 2825 AL 15 DE
SEPTLEMBRE DE 2025, PERIODO DE ESTIMACION: DEL 17 DE AGOSTO DE 2025 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025." ValorUnitario='"60365.15" Importe="68365.15"
ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
¢cfdi:Traslado Basc="6@365.15" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" Tasa0Cuota="0.160000" Importe="9658.42"/>
¢/efdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="9658.42">
<cfdiiTraslados>
<cfdl:Traslado Base="60365.15" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.1608800" Importe="9658.42"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:Impuestoslocales version="1.0" TotaldeRetenciones="985.48" TotaldeTraslados="8.£0">
<implocal:RetencionesLocales ImplLocRetenido="5 AL MILLAR POR CONTROL Y VIGILANCIA" TasadeRetencion="0.50" Importe="3e1.83"/»
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% INSPECCION Y VIGILANCIA™ TasadeRetencion="1.88" Importe="683.65"/>
</implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalbigital xmlns i tfd="http://wwa, sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital™ ximlns:xsi="http://vuw.w3.org/2001/XMLSchema-1nstance”
xsitschemaLocation="http://ww.sat.gob.mx/TimbreFiscalpigital
http:/!www.snt.gob.mx!sitin_internet/cfd/TlmbrcF1sca1DigitallTimbreFiscaluigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="c2¢3b9ad-1d31-40a7-bd63-e54352afdaca"”
FechaTimbrado="2025-89-22T16:02:54" RfcProvCertif="L501306189R5"
SelloCsz"ChRleﬂNVcVuneSGcAuaNDI?lGHvZQ+NZ7nyanysINyicSthLp/beBk?ABIUGF5CGTK#NjwadfGSHmNySGUthrsJSSdeHoZdza?d/aXYQCRZHtichD+/ghr285395qx3CXdFw4
NoCertificadoSAT="00001080000509846663"
SelloSAT:“U+90hk+quNMeKmnPH+USilXMEA!Zquh?HermeGLUEGSSanhVUasMiGPLXynNgFXUpQ/SduMDn&IKJmlEIBBuCQpUAGxBHBNjKXACSSS]LSBu3pP91R2hDhFNASLRTZ/mquiI1
</cfdiiComplemento>
</cfdi:Comprobante>



A¢ HACIENDA

110166 4@‘ SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 18 - 11 - 2025 _ HACIENDA
T -
GEHESI1ENVT

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion o/ razon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

T T R T S R

$301.83 trescientos un pesos 83/100 M.N.

Conceptos

CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO CALLE DURANGO Y ABASOLO COL. LA CONCHITA, Fi
LOCALIDAD DE APAN CON OFICIO DE AUTORIZACION HACIENDA-V-FAISM/G1-2025-008-005 Ut
65, SEGUN OFICIO ANEXO '

GELUYW A
LCo A

A}

MARIA ANGELICA LICONA ORTUNO
WzEJ+G4NlurwABwIHOOJBiyVBkQFZhﬂthrNNBdAmFManX\.ijlenstv]'DRFCMD

2Q7LJB022C191BtsWpe2t4btaN1NmeLxamJVKGNOXISOMLUSBTIP/IZDusOwHRYuDWY neGLEmOo
G HE|ZaPVARZIOXpvmNIZWNIXY Thy3BAEQmhIBOBIPDAOZLBeYO]6ceV3LA+VXZsblg 1BKNLEECP +
i T26012kd50FFACXXIVTYEj98DjiquXDeS9+ BAReujemOQHGESFXCRwmZBhGmyhXPH2xv HRXmq6

AODIIINWlAXGL 5008ZZib20/myl5w== DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

LIOAB2041481A 18/11/2025 01:19:20 p. m.

01609935-A018-1428683



MUNICIPIO DE APAN

S Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel: 9126385

-TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicién: 43900 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: |- INGRESO
Fecha: 2025-09-24T10:52:27
Tienda Nimero: 01 Serie: AA
CajaNumero: 01 Felig: 7864
Folio fiscal: 502?E75A'31 B6-4B61-AADC-71B07E439EBO Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos
Atendido por: Administrador

: Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a: GARLU ARQUITECTURA Uso de CFDi: GO03 - Gastos en general.
R.F.C: GAR180308MIA Residencia fiscal:
Registro de identificacion fiscal:
Cant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra publica 0.00% $ 603.65 $603.65
SubTotal: $ 603.65
Descuento; -$ 0.00
IVA Exento $603.65
Total: $ 603.65
Articulos vendidos: 1.00 Seiscientos tres Pesos 65/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: ATy e
Pt yrive oo g SR
Il111SC2EF76A-3186-4B61-AADC-7 1807 E439EBO|2025-0 9-24T10:52:27T SPOBOT 24QWB[T2fpHEUHHTUXbXyMW2GTAU G7IHYduSTaQIY7ENUASBRFKTIzfrp(S777085VpKbpyas ViR -

09reXKnZNPadkNOjFkzGgBIX/aKZF B4pDvephoLHKEXZP4bTH QBaCWcThdgePP2PLWNQRu4ulmDJkqER5Fn2wDNsebDDIZUIRX nXSquzgpQSeVBanE;ﬂsdm.{aS,EcﬁZoSCQIﬁmIM\(_\ﬁngMB
9UjUsEm/aUkfi+nS2bmHA7+YuR+LOYWcGeoV2C5aXVpKjDg6 /c0Vuou3b7 2JLDMLI265FrikHKEKTpOrelgyx6qNgYPxcQuHx ?n1LAngBlY?BRmVDnbhmcé'a?lg\,:?qu'ﬂ‘l000000?9259365\ 7

fraf ST R 2}
ey & oW Yo
Ay G e T e 2
1 A v 7 :
P A f
Sello digital del CFDI : / o, N

HHBUHHTUXbXyMW2zGTAUG7IHYdusTaQlY7EnUASBRFKTIzl rpUJ777CiBcVpKbpyasWwRO9rcXKnZ oy U8 L oyt
a4KNOjFkzGg8I1X/aK ZF BdpDvephoLHKEXZP4bTHQBaCWcThdqePP2PLWNQRu4ulmDJ kqBRSFn2wDNsebDDIZUIRxnX6yuEzgp95eVBavQBzlkoDJaSF CA205CQ|9M|MVDZ!KYVMBQUJUSEmfaUkﬁH'ISZD
NsebDDIZUIRxnX6yuEzgp95eVBavQBzlkoDJaSF cAZo5CQiSrwIMVoZixYVMBIUUSEm/aUkfi+nS2bmHAT7 +1YuR +LOYWcGeoV2C5aXVpKjDg6/cOVuou3b7 2JLDMLIZE5F rikHKE

KTpOrelgyx6qNgYPxcQuHx7n1LAmUgBIY7BRmVOnbhmcaadg==
mHA7HYUuR +L0YWcGeoV2C5aXVpKjDg6/c0Vuou3b72JLDMLI265F rikHk6 KTpOrelgyx6qNgYPxcQuHx7n1LAmUgGBIY7BRmVOnbhmcaadg==

Sello digital del SAT : s ST
i " . . ’ Y . "

KpQt+++Tzx/0sjC3E3/D3|LELCNPOpdjlIM5wxhbZT00bX2B nsKA306QGvbjQemUO0hKWIeaZpmRTmOHuxcbhjpXQYDccp81Q I!EZYTth4U1xDJZ]BiOBdeOYmSnQ hSGN1gj5gv/7Ac

VE'?I?UGIprmdglPEﬂ:hcjlnkw82EyYﬂE‘JSuzQPthiﬂSW{JVQGHr TAlIfpw35APExFmo2xi+e5EB2yxCOIDJxyY+qlvVa5X13qAdi wbil7NbSCdhVDmaqXU9r8ip8/+jraBJK7KCLin7 Q3GMKYmNIG

QVfupkBul7cdENTBUVV3OW2I4bIXI1zE PijulmXzEEY +MHrw==
Namero de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000000710170143

Ndmero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702693654

Fecha y hora de certificacion :

2025-09-24710:52:27

e
ZZAGHA MRy
%’\kc L U‘%C}B\

Emitido por:




MAPB50101LY5FAA07863.xml

~ar {o have any slylc information associated with it. The document wee is shown below.

~F

A="http://wene. sat.gob.mx/cfd/a" xmlns:xsi="http://vwee. w3, org/2601/4MLSchema- instance”
/ /v, sat.gob.nx/cfd/a http:l/www.sat.gob.mxlsitio_internetlcfd/d/cfdvae.xsd" Version="4,0" Serie="AA" Folio="7863"
27" Formapapo="@3" NoCertificado="080012€0008718170143"
‘9agAwIBAgIUHDANMDEWMDAHHDABMTAXNzAxNDMwDQYJKOZIhchAQELBQAHggGVHTUHMwYDVQQDDCxBQyBERUngBVSVleSUBgREUgQURNSUSJUlRSQUNJTGdgVFJJQlVL
neda="MXN" Exportacion="01" Total="603.65" TipoDeConprobante="1" MetodoPago="PUE" LuparExpedicion="43906"
AbeMNzGTAu67tHYdu5TaQIV?EnUA5BRFkTFZprUJ7??CfﬂchKbpquHwROBPCXKHZNPadeQjFkngBIXIaKZFBQpDvahULHKEKZPthHQBaCNCThdqEPPZPLHNQRU4UImC
c="MAPB5@101LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" Regimenfiscal="683"/» -
. Rfc="GAR18@308MIA" Nombres"GARLU ARQUITECTURA" pomicilioFiscalReceptor="56106" RegimenFiscalReceptor="601" UsoCFDI="Ge3"/»
otos>
acepto ObjetoImp="02" ClaveProdSery="93151500" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Pieza" Descripcion="Derechos por supervisidn de abra
4" ValorUnitario="663.65" Importe="603.65">
di:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
ccfdi:Traslado Base="683,65" Impuesto="082" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepta>
</cfdi:Conceptos>
<cfdiiImpuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="603.65" Lipuesto="g8@2" TipoFactor="Exento"/>
¢</cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestosy
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd=“http://vmmnsat.gob.mx/TimbreFiscalDithal" xmlns:xsix"http://www.wB.orglzaGIIXMLSchema-1nstance“
SellnSAT:“Kth+++szfOSjC3E3/D3jLEchptﬂpdjl/MwathTBDbXZBnSKABDﬁQGVbjQumUOGhKHiDaZmeTm@HuXchhijQYDCCpBlQIEZYTth4U1XDijeiﬂﬂdeDYmSnQDJThSGngjSg
HoCertificadoSAT="000010080PA702693654"
Se]]UCFD:“TzprGuHHTUXbeHNZGTAuGTtHVdusTaQIY?EnUASBRFkazferJ???Cf8cUprprSWwR09rcXKnZNPaakNBjszGgaIx/aKZFB4pDvephoLHKEKZP4bTHQBacwcThdquvaLHNQ
FechaTimbrado="2025-09-24T718:52:27" UUIDa“SCZEF?BA-31B6-4B51‘AADC’71B67E439EBO" Version="1.1" RfcProvCertif="TSPABO724QW6"
xﬁi:schemmLocatinnh"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscnlDigital
http:i[uww.snt.gob.mx/sitio_internct/cfdfTimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalull.xsd"/>
¢/cfdi:Complemento>
¢/cfdi:Comprobante>

file:m‘C:J‘Userslcaja-lDesklaplNUeva carpeta/MAP850101LY5SFAA0T863.xml
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Municipio de Apan

Estado de Hidalgo
Poliza: C02759 Del 23/09/2026
Concepto: 2026/FAISMO0B011 .- Pago de Estimacion 2 finiquito de la obra Construceién de Drenaje Sanitario Calle. GP Directo 1046 GARLU
ARQUITECTURA 8.A DE C.V, Pago: 1046

Fechay | 0l/oct./2025

Usr: chaviux hora de Impresion | 02:43 p. m.
Rep: mptPeliza Pégina 1
Beneficiario: GARLU ARQUITECTURA S.A DE C.V Folia / Cheque : TR~
003908100
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1501-0412-108-614001-2 Division de terrenos y construccidn de $70,023.56 FF:1501, GC
0002 8220-1501-0412-108-614001-2 Divisidn de terrenos y construccion de $70,023.56 FF:1501, GC
0003 8250-1501-0412-108-614001-2 Divisién de terrenos y construceién de $70,023.56 FE:1501, GD Folio: 1046
0004 8240-1501-0412-108-614001-2 Divisidn de terrenos y construccion de $10,023,56 FF:1501, GD Folio: 1046
0005 1235-4-614001 Divisién de terrenos y construceion de $70,023.56 FF:1501, GD Tollo: 1046
0006 2113-005189 GARLU ARQUITECTURA S.ADE $70,023.56 FF:1501, GD Folio: 1046
0007 8260-1501-0412-108-614001-2 Divisién de terrenos y construccidn de §70,023.56 FF;1501, GE
0008 825041501-0412-108-614001-2 Divisién de terrenos y construceién de $70,023.56 FE:1501, GE
0009 8270-1501-0412-108-614001-2 Divisidn de terrenos y constraceidn de $70,023.56 :)‘FEISO\} ;31’ Dllr:]:l: 1046 GARLU ARQUITECTURA 5.A
v, Pago:
0010  8260-1501-0412-108-614001-2 Divisién de terrenos y construccion de $70,023.56 g‘zgc‘n} P(if leuns;iso 1046 GARLU ARQUITECTURA S.A
¥, Pago!
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $69,116,08 FF:1501, GP Directo 1046 GARLU ARQUITECTURA 8.4
DE C.V, Pago: 1046
M2 2117-25-12-1501 Retencion .05% speccion y $301.83 FF:, GP Falio; 1046
.3 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervision de Obras $603.65 FF:, GP Folio: 1046
“U014  2117-25-12-1501 Retencidn .05% Inspeccion y $301.83 FF,, GP Folio: 1046
0015 2117-25-14-1501 Relencion 1% Supervisién de Qbras $603.65 FF:, GP Folle: 1046
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $301.83 FE:, GP Folio: 1046
Q017 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $603,65 FF:, GP Folio: 1046

0018 2113005189 GARLU ARQUITECTURA S.4 DE $70,023.56 FF:1501, GP Directo 10465,
= ‘ DECY, Pagor 1046

421,046.84

\ A e
L.LE. y F<Julissa itzel Lépez Castillo’
Tesorera Municipal :

Elaboré: chaviux Modifico: chaviux



Cerrar Guardar Imprimir
Fechay hora de consulta 23/09/2025 4:56:17 PM Contrato 00872644
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE APAN
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacién autorizada
Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcion: E2 2025FAISM008011 Importe de la operacién: 69.118.0?3 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:  072290010379952604
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titslardsifa cuentay  OO- DORUITEDTURASATE
Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacién: 23/09/2025 Fecha de aplicacién: 23/09/2025
Concepto de pago: FACT A 65 E2 2025FAISM008011 Referencia numérica: 230925
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:  16:55:11

Datos de confirmacion de la transferencia

Falio interbancario: 0000683974 Clave de rastreo:  002601002509230000683974
Folio de firma: 0003908100 Folio dnico:  1401202509231655110003908106
Estado operacion
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Acciodn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO PAGOS1 -—% 23/09/2025
FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Miiltipie, Grupo Financioro BBVA México

23/09/2025

" www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 23/09/2025 4.59:52 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion:  5M 2025FAISM008011 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de dep6ésito:
Divisa de la cuenta: MXP | Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacién:  23/09/2025 Fecha de aplicacién:

RETENCION 5 MILLAR

Concepto de pago: 2025FAISM008011 Referencia numérica:

Instrumento de seguridad: ASD 6561417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000685110 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0003908116 . Folio tinico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %

FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

301.83 MXP
014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

23/09/2025
230925

16:69:49

002601002509230000685110

1401202509231659490003908122

Operado

Fecha

23/09/2025

23/09/2026

" www.bbvanetcash. mx



Cerrar

Fecha y hora de consulla

23/09/2025 5:01:48 PM

BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

PAGOS1

Traspaso Mismo Banco

10 2025FAISM008011

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

23/09/2025

17:01:47

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0003908128

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIC DE APAN

100%

603.65 MXP
0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

23/09/2025

SUPERV OBRA E2 2025FAISM00
8011

1317202509231701470003908132

Operado

Fecha

23/09/2025

23/09/2025

" www.bbvanetcash.mx



Direccidn General de Contabilidad Gubernamental

Organo Superior:
Unidad Presupuestal:
Folio Solicitud:
Descripcion:

60 - Municipios
08 - Apan
53,475
PM/926/2025

Enteros y Pagos de Retenciones o Deducl..__

Monto Retenido:

¥

3¢ HACIENDA

.i‘ SECRETARIA DE HACIENDA

P

Fecha: 24/10/2025

Estatus: Enviada

Datos de |la Factura

Folio Fiscal: C2C3B9A4-1D31-4AA7-BD63-E54352AFD4C4

R.F.C: GAR180308MIA

Nombre: GARLU ARQUITECTURA

Tipo de Retencidn Tipo del ISR Monto Retenido |E. Fiscal Fondo Cve, Obra Desc. Obra Oficio Aut.

i | $301.83| 2025 |FONDO DE 2025/FAISM00BO11  |CONSTRUCCION DE DRENAJE HACIENDA-V-FAI
APORTACIONES SANITARIO CALLE DURANGO Y SM/GI-2025-008-0
PARA LA ABASOLO COL. LA CONCHITA, EN 05
INFRAESTRUCTU LA LOCALIDAD DE APAN
RA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE
LA
DEMARCACIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social ICIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional

$301.83

Elabord Solicitud: HERIBERTO COBA HERRERA




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO .
SECRETARIA DE HACIENDA : :

detr
5

HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION

- 2022-2020 —

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO CALLE DURANGO Y
2025/FAISM008011 ABASOLO COL. LA CONCHITA, EN LA LOCALIDAD DE APAN
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$201,577.55 - $201,577.55 $0.00
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $201,577.55 $0.00 $201,577.55
P MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $301.83 $301.83
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 542 ALCANTARILLADO
- SUBPROGRAMA: 10 ZONA URBANA

OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 27 DE JUNIO DE 2025
OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)




w3, . | PRESIDENCIA MUNICIPAL
) DE APAN,HGO

Area
Generadora:

Fecha:

Asunto:

Dependencia:

No. De Oficio:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.

14 DE OCTUBRE DE 2025.
PM/926/2025

PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.
PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 301.83 (TRESCIENTOS UN PESOS 83/100
M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO CALLE DURANGO Y
ABASOLO COL. LA CONCHITA, EN LA LOCALIDAD DE APAN AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No.
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008011.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $301.83

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

DRA. MARIA
PRESIDENTA MUNICI

)

VALIDO Y. AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA i
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO

C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo' Gobierno Municipal 2024 - 2027




